- 1 -

北京理工大学教务部
共青团北京理工大学委员会
北京理工大学研究生院
北京理工大学资产与实验室管理处

关于2021年北京理工大学实践育人创新创业基

地认定名单的公示

各学院、部门：

根据教务部、校团委、研究生院、资产与实验室管理处四部

门《关于申报 2021 年北京理工大学实践育人创新创业基地的通

知》（教〔2021〕42 号）要求，经学院、书院联合申报、形式审

- 2 -

查及专家评审等程序，拟认定 5 个北京理工大学实践育人创新创

业基地，现予以公示。如有异议，请于公示期内如实反映。

公示时间：2021 年 11 月 23－11 月 29 日

联系单位：教务部

联 系 人：杨鹏伟  陈浩

联系电话：010-81382766

邮    箱：yangpw@bit.edu.cn

联系地址：良乡校区文科组团楼 A 座机关楼 A427 室

附件：2021 年北京理工大学实践育人创新创业基地认定名单

北京理工大学教务部

共青团北京理工大学委员会

北京理工大学研究生院

北京理工大学资产与实验室管理处

2021 年 11 月 23 日

- 3 -

附  件

2021 年北京理工大学实践育人创新创业基地

认定名单

序号 基地名称 牵头学院/书院
基地

负责人
共建学院/书院

1
北京理工大学“精工创研”

实践育人创新创业基地
精工书院 方蕾

宇航学院、机

电学院、机械

与车辆学院

2
北京理工大学“BIT 创谷”

实践育人创新创业基地
机械与车辆学院 孙硕

精工书院、特

立书院、北京

书院

3
北京理工大学机器人与人工

智能实践育人创新创业基地
自动化学院 邓方

宇航学院、睿

信书院、精工

书院、特立书

院、北京书院

4
北京理工大学计算机实践育

人创新创业基地
计算机学院 奚英伦 睿信书院

5
北京理工大学“鸿材创+”

实践育人创新创业基地
材料学院 王浩宇 求是书院